

Vagn P. Fisk ApS

**Vestre Kaj 8
4700 Næstved**

CVR-nr. 30 61 68 55

Årsrapport for 2019/20

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2020

Vagn Aage Enevold Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn P. Fisk ApS
Vestre Kaj 8
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 61 68 55

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 22. maj 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Vagn Aage Enevold Poulsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forarbejdning og handel med fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 688.782, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.094.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet i de kommende år fortsat vil realisere positive driftsresultater, hvorved egenkapitalen reetableres. Selskabets anpartshaver står tilbage for sit tilgodehavende på 103 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer og har endvidere afgivet erklæring om fortsat støtte til Vagn P. Fisk ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.433.317	906.087
Personaleomkostninger	1	-303.462	-396.620
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-115.950	-112.650
Resultat før finansielle poster		1.013.905	396.817
Finansielle indtægter	3	12	0
Finansielle omkostninger	4	-130.439	-152.476
Resultat før skat		883.478	244.341
Skat af årets resultat	5	-194.696	628.857
Årets resultat		<u>688.782</u>	<u>873.198</u>
Overført resultat		<u>688.782</u>	<u>873.198</u>
		<u>688.782</u>	<u>873.198</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		808	25.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.372	77.535
Indretning af lejede lokaler		1.037.716	1.111.836
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.115.896</u>	<u>1.215.346</u>
Deposita		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.896</u>	<u>1.345.346</u>
Færdigvarer og handelsvarer		589.134	436.681
Varebeholdninger		<u>589.134</u>	<u>436.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.022	570.175
Andre tilgodehavender		72.787	160
Udskudt skatteaktiv		434.161	628.857
Periodeafgrænsningsposter		4.100	6.802
Tilgodehavender		<u>1.153.070</u>	<u>1.205.994</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.745.204</u>	<u>1.645.675</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.991.100</u></u>	<u><u>2.991.021</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-335.094	-1.023.875
Egenkapital		-210.094	-898.875
Banker		2.313.253	2.513.293
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.313.253	2.513.293
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	200.040	200.040
Banker		212.643	628.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.543	426.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.631	42.889
Anden gæld		219.084	79.000
Kortfristede gældsforpligtelser		887.941	1.376.603
Gældsforpligtelser i alt		3.201.194	3.889.896
Passiver i alt		2.991.100	2.991.021
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.023.876	-898.876
Årets resultat	0	688.782	688.782
Egenkapital 30. september 2020	125.000	-335.094	-210.094

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	206.168	300.991
Pensioner	7.923	16.159
Andre omkostninger til social sikring	12.650	20.701
Andre personaleomkostninger	<u>76.721</u>	<u>58.769</u>
	<u>303.462</u>	<u>396.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>115.950</u>	<u>112.650</u>
	<u>115.950</u>	<u>112.650</u>
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	25.167	25.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.663	13.363
Indretning af lejede lokaler	<u>74.120</u>	<u>74.120</u>
	<u>115.950</u>	<u>112.650</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>12</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
	kr.	kr.	
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	130.439	152.476	
	<u>130.439</u>	<u>152.476</u>	
5 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	194.696	-628.857	
	<u>194.696</u>	<u>-628.857</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Produktionsan-</u>	<u>Andre anlæg,</u>	<u>Indretning af</u>
	<u>læg og maski-</u>	<u>driftsmateriel</u>	<u>lejede lokaler</u>
	<u>ner</u>	<u>og inventar</u>	<u></u>
Kostpris 1. oktober 2019	428.758	427.287	1.853.046
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>428.758</u>	<u>443.787</u>	<u>1.853.046</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	402.783	349.752	741.210
Årets afskrivninger	<u>25.167</u>	<u>16.663</u>	<u>74.120</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>427.950</u>	<u>366.415</u>	<u>815.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>808</u>	<u>77.372</u>	<u>1.037.716</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.713.333	2.513.293	200.040	1.513.093
	2.713.333	2.513.293	200.040	1.513.093

8 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået erhvervslejeaftale på selskabets lokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen andrager ca. t.kr. 138. Hertil kommer løbende forbrug af el, vand, varme mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Jyske Bank er deponeret løsørejerpantebrev kr. 500.000 med pant i virksomhedens goodwill med bogført værdi kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld i Jyske Bank har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel (ikke automobiler) og immaterielle rettigheder, herunder goodwill, domænenavne og rettigheder efter reglerne om virksomhedspant med tkr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 tkr. 2.347.